Администрация сельского поселения
«Нарын-Талачинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«7»  марта  2023 г.                                                                                     № 8

О создании мобильных групп
патрулирования и организации
дежурства на территории
сельского поселения «Нарын-Талачинское»
в пожароопасный период 2023 года.

           В соответствии с Федеральным законом  от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.12. 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь постановлением главы сельского поселения «Нарын-Талачинское» «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2023 года на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское»» от 22 февраля 2023 года № 5,  руководствуясь Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения «Нарын-Талачинское»:
1. Создать на пожароопасный период  2023 года мобильные группы патрулирования (приложение 1).
2. Закрепить на период патрулирования и дежурства технику (приложение 2).
3. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде местной администрации и разместить  в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»	Н.И. Яковлева
Приложение 1

Мобильная группа патрулирования сельского поселения «Нарын-Талачинское»
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дата дежурства

	11111
	Яковлева Наталья Иннокентьевна
89144341635
Кольцов Александр Павлович
	Глава сельского поселения «Нарын-Талачинское»
водитель
	02.03.2023
07.03.2023
12.03.2023
17.03.2023
22.03.2023
27.03.2023

	222
	Андреев Юрий Владимирович
89143524570
Кольцов Александр Павлович
	Председатель Совета депутатов с/п «Нарын-Талачинское»
	03.03.2023
08.03.2023
13.03.2023
18.03.2023
23.03.2023
28.03.2023

	3
	Новиков Сергей Владимирович
89143529939
Кольцов Александр Павлович
	Член ДПД
 с/п «Нарын-Талачинское»
	04.03.2023
09.03.2023
14.03.2023
19.03.2023
24.03.2023
29.03.2023

	4
	Яковлев Михаил Макарович
89144312449
Кольцов Александр Павлович
	Член ДПД
 с/п «Нарын-Талачинское»
	05.03.2023
10.03.2023
15.03.2023
20.03.2023
25.03.2023
30.03.2023

	5
	Маниковский Андрей Николаевич
89145207063
Кольцов Александр Павлович
	Член ДПД
 с/п «Нарын-Талачинское»
	06.03.2023
11.03.2023
16.03.2023
21.03.2023
26.03.2023
31.03.2023

Приложение 2
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество водителя, номер телефона
	Марка и гос. № автомобиля

	1.
	Кольцов Александр Павлович
89144335877
	УАЗ  220695
№ К 338 ЕЕ  75